
Código del proceso

TSE-UC-CD-134-159-2023

TSE-UC-CD-144-169-2023

TSE-UC-CD-145-170-2023
TSE-UC-CD-146-174-2023
TSE-UC-CD-148-176-2023

TSE-UC-CD-149-177-2023

TSE-UC-CD-150-178-2023

TSE-UC-CD-151-179-2023
TSE-UC-CD-151-179-2023
TSE-UC-CD-152-180-2023
TSE-UC-CD-152-180-2023

TSE-UC-CD-153-181-2023
TSE-UC-CD-154-183-2023

TSE-UC-CD- 155-185-2023

TSE-UC-CD-156-186-2023

TSE-UC-CD-157-187-2023
TSE-UC-CD-158-190-2023
TSE-UC-CD-158-190-2023
TSE-UC-CD-159-191-2023
TSE-UC-CD-162-195-2023
TSE-UC-CD-163-197-2023

(*) Fecha de publicación

Fecha del proceso

27/9/2023

4/9/2023

4/9/2023

4/9/2023
4/9/2023

5/9/2023

14/9/2023

4/9/2023
4/9/2023
12/9/2023

13/9/2023
6/9/2023
14/9/2023

13/9/2023

14/9/2023
19/9/2023
18/9/2023
18/9/2023

18/9/2023
21/9/2023
21/9/2023

TSE

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

Departamento de Compras y Contrataciones
Relación de compras por debajo del umbral - septiembre 2023

Descripción de la compra

SOLICITUD DE MEMBRESÍA EN LA ASOCIACIÓN DOMINICANA DE ADMINISTRADORES DE
GESTIÓN HUMANA (ADOARH)

ADQUISICIÓN UTENSILIOS DE COCINA DESECHABLES

ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS

MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS

ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE OFICINA

SERVICIO, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE CRISTAL Y REPARACIÓN DE
VENTANA CELOSÍAS

CHALECOS Y GORRAS PERSONALIZADAS CON EL LOGO INSTITUCIONAL PARA
INSPECCIÓN

SERVICIO DE PUBLICACIÓN EN PERIÓDICO

SERVICIO DE PUBLICACIÓN EN PERIÓDICO

ADQUISICIÓN DE PANTALLAS PARA PROYECTORES, TELEFONOS Y CAMARAS

ADQUISICIÓN DE PANTALLAS PARA PROYECTORES, TELEFONOS Y CAMARAS
ADQUISICIÓN DE BATERIA

SERVICIO DE SERIGRAFÍA (TAPAS PARA COPAS)
ROTULACIÓN DE OFICINA DE SERVICIO AL CIUDADANO TSE SANTIAGO E IMPRESIÓN DE

SOBRES

ADQUISICIÓN DE MOBILIARIOS TSE-SANTIAGO

ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO Y SUJECIÓN DE CARPETAS
CONTRATACIÓN DE ESPACIO PAGADO
CONTRATACIÓN DE ESPACIO PAGADO

SERVICIO DE IMPRESIÓN DE BACKPANELS

ADQUISICIÓN DE TARJETA DE IDENTIFICACIÓN PREMIUM
ADQUISICIÓN PORTA CARNETS CON LANDYARD

SUPERIOR

TURKS

ELECTORALS

*

Depto .

SALLU

Omar Andres Jiménez Soto
Encargado de Compras y Contrataciones

Compras y
y

Contratacione

Adjudicatario

ASOCIACIÓN DOMINICANA DE ADMINISTRADORES DE
GESTIÓN HUMANA (ADOARH)

PROLIMDES COMERCIAL, SRL

OHTSU DEL CARIBE, SRL

SOLUCIONES TECNOLOGICAS EMPRESARIALES, SRL
INKORP DOMINICANA, SRL

PARETE SOLUCIONES, SRL

DAMA ATELIER, SRL.

GRUPO DIARIO LIBRE S.A.
EDITORA LISTIN DIARIO S.A.

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL

CENTROXPERT STE, SRL
AUTOCENTRO NAVARRO, SRL.
CENTRO DE ARTE URIBE, SRL

ABREU FAST PRINT, SRL

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL
PADRON OFFICE SUPPLY, SRL
EDITORA LISTIN DIARIO S.A.
GRUPO DIARIO LIBRE S.A.

POALRI SERVICIOS MULTIPLES, EIRL
PROMOPRO, EIRL

AH EDITORA OFFET, SRL

Monto adjudicado RD$

$

$

$
$

$

SA

$

$

$
$
$

$

$

$
$
$
$
$
$

TOTAL RD$ $

12,600.00

100,831.00

49,199.96

111,203.20

147,719.84

122,776.64

51,566.00

62,265.06

125,984.00
88,260.00
84,549.91
10,149.99

41,300.00

187,030.00

189,626.00

191,182.45
29,339.52

27,907.45
21,830.00
4,720.00

115,640.00

1,775,681.02


